

Gmina Więcbork
woj. kujawsko-pomorskie

Więcbork, dnia 29.08.2013 r.

SB.271.19.2013

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

***„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompownią ścieków
i zasilaniem energetycznym we wsi Witunia, gm. Więcbork”***

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym realizowana będzie inwestycja, zaś ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 2

Roboty, których wykonanie stanie się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, a których wykonanie jest niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy np. niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, traktowane będą jako zamówienie dodatkowe, na które zostanie zawarta odrębna umowa, pod warunkiem, że łącznie zajmą wszystkie przesłanki określone w art. 67 ust. 1 pkt 5 b) ustawy Pzp.

Pytanie 3

Proszę o podanie sposobu w jaki Zamawiający przewiduje rozliczenie za roboty odtworzeniowe w drogach o nawierzchni asfaltowej oraz gruntowej. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej ustalono, że część przewidzianych w zamówieniu robót przebiega w drogach o nawierzchni asfaltowej nie przewidzianych do rozbiórki oraz odtworzenia zarówno w opisie przedmiotu zamówienia jak i załączonych przedmiarach robót.

Odpowiedź 3

Podstawowym rodzajem wynagrodzenia w niniejszym postępowaniu jest wynagrodzenie ryczałtowe. Zgodnie z rozdziałem 16 SIWZ cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania

zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowo-kosztorysowej, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia, do których należy m.in. ewentualne odtworzenie zniszczonych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia dróg i chodników. W związku z powyższym Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zadania. Ponadto Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Michał Bąk

Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) Wykonawcy wg rozdzielnika
- 3) SB aa

Sporządziła: J.J.